

หลักเกณฑ์การประเมินราคาค่าต้นทุนต่อหน่วย

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งานปรับปรุงทางเท้าถนนราษฎร์พัฒนา บริเวณซอยราษฎร์พัฒนา 24 และคลองบางเสา

- ราคาน้ำมันดีเซลประจำวันที่ 3 กรกฎาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4.4	น้ำ	180.000	ลิตร	0.01500	2.70			
	รวมเป็นเงิน				1,474.77		0.00	
	say				1,475.00		398.00	
	<b>ค่างานต้นทุน</b>						<b>1,873.00</b>	
5	<b>งานปูนทราย 1:3</b>							
5.1	ซีเมนต์	525.000	กก.	2.96	1,554.00			เมื่อสูญเสีย 5%
5.2	ทรายหยาบ	0.900	ลบ.ม.	451.67	406.50			เมื่อสูญเสีย 20%
5.3	น้ำ	180.000	ลิตร	0.01500	2.70			
	รวมเป็นเงิน				1,963.20		0.00	
	สรุปค่าวัสดุและค่าแรงงานต่อ 1 ลบ.ม.				1,963.00		398.00	
	<b>ค่างานต้นทุน</b>						<b>2,361.00</b>	
6	<b>งานปูนทราย 1:4</b>							
6.1	ซีเมนต์	420.000	กก.	2.96	1,243.20			เมื่อสูญเสีย 5%
6.2	ทรายหยาบ	0.960	ลบ.ม.	451.67	433.60			เมื่อสูญเสีย 20%
6.3	น้ำ	180.000	ลิตร	0.01500	2.70			
	รวมเป็นเงิน				1,679.50		0.00	
	สรุปค่าวัสดุและค่าแรงงานต่อ 1 ลบ.ม.				1,680.00		398.00	
	<b>ค่างานต้นทุน</b>						<b>2,078.00</b>	
7	<b>งานไม้แบบ</b>							
7.1	ไม้กระบาก	0.250	ลบ.ฟ.	580.00	145.00			
7.2	ไม้คร่าว	0.075	ลบ.ฟ.	675.00	50.63			
7.3	ไม้ค้ำยันไม้แบบ	0.075	ตัน	35.00	2.63			
7.4	ตะปู	0.250	กก.	22.70	5.68			
7.5	น้ำมันทาผิวไม้แบบ	1.000	ตร.ม.	1.50	1.50			
	รวมเป็นเงิน				205.43		0.00	
	สรุปค่าวัสดุและค่าแรงงานต่อ 1 ตร.ม.				205.00		133.00	
	<b>ค่างานต้นทุน</b>						<b>338.00</b>	